ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số: 13/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 22 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ

 hộp thư điện tử của xã Kim Phượng

Thực hiện Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 23/7/2019 của UBND tỉnh về

việc thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà

cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc.

Uỷ ban nhân dân xã Kim Phượng thông báo số điện thoại đường dây nóng

và địa chỉ hộp thư điện tử để tiếp nhận các phản ánh, kiến nghị như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng:

- Đồng chí Trương Anh Tú – Chủ tịch UBND xã: 0912.602.086

- Đồng chí Nguyễn Xuân Dũng – Phó Chủ tịch UBND xã: 0982.359.545

- Đồng chí Nông Quang Hướng – Văn phòng – Thống kê: 0966.883.216

- Điện thoại UBND xã: 0208.3935011 (tiếp nhận phản ánh, khiếu nại, tố

cáo trong giờ hành chính)

2. Địa chỉ hộp thư điện tử: kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

3. Thời gian tiếp nhận thông tin: Uỷ ban nhân dân xã tiếp nhận thông tin

phản ánh, kiến nghị của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân 24/24 giờ vào tất

cả các ngày trong tuần và được đảm bảo bí mật theo quy định.

Uỷ ban nhân dân xã mong nhận được sự hợp tác của các cơ quan đơn vị, tổ

chức, cá nhân khi có phản ánh, kiến nghị./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:25:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:25:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!